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Zbieramy informację o zapotrzebowaniu na środki z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

 
W 2024 r. Rada Rynku Pracy określiła poniższe priorytety wydatkowania środków rezerwy KFS:

Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków
lub pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach
posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze
przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRPiPS.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez
co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym
nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju.

  
Planowany termin naboru ze środków rezerwy Krajowego Funduszu Pracy przewidujemy w II połowie
2024 r. 
 

Zapraszamy pracodawców mających siedzibę bądź miejsce prowadzenia działalności gospodarczej
na terenie powiatu wrzesińskiego do zgłaszania wstępnego zapotrzebowania na środki rezerwy
KFS w 2024 r.

 
Ankiety można składać w Powiatowym Urzędzie Pracy we Wrześnie w terminie do 25.01.2024 roku
w następujący sposób: 
- elektronicznie (podpisane elektronicznym podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym) za
pomocą platformy praca.gov.pl lub ePUAP bądź na adres e-mail: sekretariat@pupwrzesnia.pl; 
- w wersji papierowej - przesyłając tradycyjną pocztą na adres: Powiatowy Urząd Pracy,
ul. Wojska Polskiego 2, 63-300 Września lub składając w siedzibie Urzędu w godzinach obsługi klientów. 
 

UWAGA:
Złożone ankiety będą podstawą do wystąpienia o środki rezerwy KFS dla powiatu wrzesińskiego w 2024
roku.
Ankieta ma charakter badawczy i nie stanowi zobowiązania dla żadnej ze stron.
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Szczegółowych informacji udziela Wojciech Mikołajczak, Specjalista ds. rozwoju zawodowego
w Powiatowym Urzędzie Pracy we Wrześni, tel. 61 640-35-58. 
            Zapraszamy do współpracy.

 

Zastępca Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy

We Wrześni
/-Joanna Musiałkiewicz/
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